
 

 

 

 

                                       Културно контактна точка - Македонија 

      Министстерство за култура на Република Македонија 

 

 

Работилница: “ Вовед во меѓународна соработка” 

 
4 Јуни, 2009 година, Скопје 

 
 
Место: Хотел Холидеј Ин - Скопје 

 

9.00 - 9.30  Регистрација на учесниците  

 
9.30 - 10.00      Вовед во Програмата Култура 2007 – 2013 на ЕУ  

                Билјана Прентоска, ККТ Македонија 

 

10.00 – 11.00 Прва сесија: Создавање на меѓународен проект, чекор по 

чекор  
Од проект идеја до барање на партенри 

   Агата Етманович, Раководител на Сектор за Програми на  

   Европската заедница, Институт Адам Микиевич, Полска 

 

11.00 – 11.15  Кафе пауза 

 

11.15 – 12.45   Создавање на меѓународен проект, чекор по чекор  

   Барање на финансиски средства -  Како да се подготви  
   Апликација? 

    Агата Етманович, Полска 

 

12.45 - 13.30              Пауза за ручек 
 

13.30 – 14.00             Создавање на меѓународен проект, чекор по чекор  

                                   Одвивање на проектот и евалуација на проектот 
              Агата Етманович, Полска 

 

14.00 – 14.15              Кафе пауза 

 

14.15 – 15.45             Втора сесија: Вовед во културната политика на ЕУ 

              Агата Етманович, Полска 

 

15.45 – 16.30             Дискусија и индивидуални консултации 

 


